In Dei nomine. Ego Doña Helisabeth cum neptis meis, scilicet Johs,
Gonzalvo, Petro omnes in simul spontanea voluntate, facirnus cambium
cum tibi Domino Martino Garcias, Domino abbe Sancto Cipriano de Mon-
te Docca e ornni conventu ejusdem loci, de medietate de tota illa casa e
illa parte qui in filo orto qui es in Vega, quod ego vobis dedi per anima,
que es ad latus de cometissa Doña Mencia, e de Domino Gonzalvo Dolzon,
e de Don Albertino, e de la carreras, e accipio de vobis en cambium, unam
passatam de terra in casa de Domino Gonzalvo Dolzon, cum entrada e exi-
da e in super XX morabetinos, e sumus de illos pagados. Quicumque hoc
cambium retemptare voluerit habeat ira Dei, e in coto Domine terre
morabetinos persolvat . Facta carta mense Novembris, in Era MCCXXIIII,
regnante rege Alfonso cum uxore sua Alienore in Burgis e in regno suo
Unde sunt testes —Martin Ferrandez alcalde — Don Garcias alcalde

(1) Lugar del partido de Burgos.
(2) Abajas, lagar del partido de Briviesca.
(3) Lugar del partido de Briviesca.
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Petrus Moro — Elias del Castel, e filio suo Petro de Elias — Pascual
Arueo — Mathe Castel — Bertran Cardono — Don Michaele — Ego Do-
mino Gonzalvo Dolzon, cum fratribus meis. Domino Petro e Domino
Martin° , sumus vobis, abbe Domino Martino e conventum vestrum; fia•
dores de redra a fuero de tierra — Paulos fecit.

42

al86?—Donación de Gonzalo Petro de Siones del hospital de San Ci-
priano de Montes de Oca, al abad de Quintanajoar,Romero—Sin fecha.

Principium scripti fiat sub nomine Christi. Scriptum just firmum,
faciat Deos all iget ipsum. In nomine omnium plamatores Dei Sancte indi-
vidue Trinitatis. Petri filii et Spiritus Sancti. A quo omnia per quem
n mnia procedunt, vivunt subsistunt cui servire, in quem credere, in que
sperare, cinem dilige regnare, vivere, saciare sumum bonum est. Ea prop-
ter, ego Gonsalvus Petrez et uxor mea Domna Elvira, quia justum est
senodochia construere monasteria, edificare necesitate pauperum, providen
Inaxime eorum qui sancto renunciantes crucem Christi, in suo corpore
bajulant, justa illud qui volt venire, per me abneget semetipsum et totam
c rucem, suam nostra spontanen voluntate Spiritu divino fuggerente opta-
vimos, animo fiere opere facere, propusimos monasterium de ordini Sancti
B enedicti in Sancto Cipriano, qui est in monte de Ocha, in honore Dei
O rnnipotentis et Beatae Mariae semprer virginis ac gloriossisimi Cipriani
martiris, omnique sanctorum. Hoc facere disposuimus, propter salutem ac
Peccatorum remissionem animarum eorum, qui illorn locos primitos nobis
cleclunt et per salutem animarum nostrorom. Igitur ego Gonsalvus Petrez
e t uxor mea Domna Elvira, donamos iam dicto monasterio ospitalern
Sancti Cipriani de monte de Ocha, cum omni sustancia sua Villam Mos-
quinarn, cum terminis sois. et omnem illarn hereditatem quem habetr,us
e n Oiafoz et illam albergariarn qui est in Cernoga, cum toto sua heredita-
te e t Covasant, cum sua hereditate et illam hereditatem quem cornparavi-
mos in Quintana feroz. Hec omnia damos Deo et ordine cisterciensi et
a bbati Romero de Quintanaxuar, et suus conventos, mutent se ad predic.
turn locum Sancti Cipriani, et faciant ibi caput abbaclie in perpetuum, eas
s upradictas hereditates divissit abbas Romeros cum convento suo et Gon-